## ПОВЕСТКА

## внеочередного заседания Законодательного Собрания Свердловской области

## 20 сентября 2023 года

1. О даче согласия на безвозмездную передачу в собственность муниципального образования «город Екатеринбург» объектов государственной собственности Свердловской области — сооружений коммунального хозяйства, дорожного транспорта и очистных сооружений в городе Екатеринбурге.

Обращение Правительства Свердловской области от 13.09.2023 № 01-01-58/10210 , вх. № 3C-6651 от 13.09.2023.

**Докладчик: Волков Михаил Михайлович**, представитель Правительства Свердловской области, министр строительства и развития инфраструктуры Свердловской области

Содокладчик: Смирнов Владимир Викторович, заместитель председателя комитета Законодательного Собрания по вопросам законодательства и общественной безопасности

2. О внесении изменения в пункт 2 постановления Законодательного Собрания Свердловской области от 08.10.2021 № 18-ПЗС «О составе комитета Законодательного Собрания Свердловской области по региональной политике и развитию местного самоуправления».

**Докладчик: Якимов Виктор Васильевич**, заместитель председателя Законодательного Собрания

3. О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области.

Докладчик: Каптюг Александр Николаевич, заместитель председателя комитета Законодательного Собрания по региональной политике и развитию местного самоуправления

Председатель
Законодательного Собрания
Свердловской области

Л.В.Бабушкина